

Vassdragsteknisk Forum Handlingsplan, forslag 2019

Hovedmål:

Vassdragsteknisk forum skal jobbe for å opprettholde og styrke vassdragstekniske kompetanse i Norge.

Vassdragsteknisk forum skal bidra til oppfyllelse av hovedmålet og sikre et aktivt fagforum ved å gjennomføre oppgavene som gitt nedfor.

Delmål 1: Sikre deling og bruk av kunnskap og erfaringer innen fagområdet.

Oppgave 1-1 Gjennomføre regionmøter, vintermøte og sikre at det faglige innholdet er relevant og aktuelt.

Oppgave 1-2 Gjennomføre kontaktmøter med NVE og sikre en god dialog for kunnskapsutveksling.

Oppgave 1-3 Være et rådgivende organ ved utvikling/endringer av forskrifter, regelverk, veiledere

Oppgave 1-4 Delta i relevante høringsrunder å koordinere innspill fra medlemmene.

Oppgave 1-5 Møte forberedt til styremøter og aktivt delta.

Oppgave 1-6 VTF-styret skal på oppfordring fra NVE utpeke en representant fra styret som skal delta i den rådgivende kurskomite for Damsikkerhetskursene ledet av NVE.

Oppgave 1-7 VTF-styret skal på oppfordring fra NVE utpeke representanter fra VTF til å sitte i råd for godkjenning av fagansvarlige og råd for godkjenning av VTA. Begge rådene er ledet av NVE.

Delmål 2: Initiere og implementere resultater fra forskning og utviklingsprosjekter.

Oppgave 2-1 Søke etter og identifisere områder med forbedringspotensial og i samarbeid med andre vassdragstekniske ansvarlig og relevante partnere utarbeid prosjektforslag til behandling i styret.

Oppgave 2-2 Ta i bruk i tilgjengelig kompetanse og oppmuntre rådgivere og andre til å benytte nye løsninger.

Oppgave 2-3 Kommunisere og dele kunnskap om forbedrede løsninger og metoder gjennom VTF sine informasjonskanaler; regionmøter, vintermøter, hjemmesider, distribusjonslister etc.

Delmål 3: Synliggjøre aktiviteter relatert til vassdragsanleggenes sikkerhet.

Oppgave 3-1 Jobbe for et tverrfaglig engasjement som eksempelvis miljø- og beredskaps-oppgaver.

Oppgave 3-2 Markedsføre effektive og nye løsninger ved å vektlegge resultater fra FoU-prosjekter.

Oppgave 3-3 Skape publisitet om gode tiltak i ved å bruke egnede kanaler for deling av informasjon